
                                     

                                                   

Kyrkogårdsförvaltningen Huddinge Pastorat, Box 55, 146 21 Tullinge 

Huddinge & Tomtberga kyrkogårdar, Trångsunds begr.plats : 08-588 697 31 

S:t Botvids begravningsplats: 08-588 697 43 

e-post: hkgf@svenskakyrkan.se     

Gravsättning i askgravlund Fridens kulle, 

Tomtberga kyrkogård 

 
Askgravlunden väljs som alternativ till enskild gravplats eller minneslund och är ett gemensamt 

gravområde där anhöriga har rätt att närvara vid gravsättningen av askan efter de avlidna.  
 

Askan nedgrävs direkt i jorden i tygpåse.  Med eller utan anhörigas närvaro. Gravsättning sker utan 

upplåtelse av gravrätt. Kyrkogårdsförvaltningen ordnar mot betalning en minnesplatta med den 

avlidnes namn, vilken hängs upp på valt smidesträd. Minnesplattan med den gravsattes namn sitter 

kvar i 25 år. Observera att minnesplattan kan variera i färg då det är ett levande material, det är 

alltså inget fel på minnesplattan och den byts inte ut. 

 

En minnesplatta kostar 5.000 kronor (inklusive tygpåse). 
 

Innan gravsättning sker måste ni som anhöriga boka tid hos oss för gravsättning.  
 

 

Den som vill hedra den avlidna vid askgravlunden på kan göra det med snittblommor i vas och 

gravljus på angiven plats. Se även separata ordningsföreskrifter. 

Vi tar bort konstgjorda växter, egna planteringar och blommor i kruka om de placeras i 

askgravlunden. Vi tar även bort gravlyktor, kransar, marschaller, prydnadssaker och andra personliga 

föremål. Kyrkogårdsförvaltningen ansvarar för skötseln och planteringen i askgravlunden. 

 

 

Endast gravsättning av folkbokförda i Huddinge pastorat 

Jag/vi har tagit del av ovanstående information och vill att askan efter:  

Namn (Skriv det namn som ska stå på namnplattan) 

      

Personnummer 

      

ska gravsättas i askgravlunden Fridens kulle på Tomtberga kyrkogård. 
 

 

Datum e-post 

Namnteckning Gatuadress 

Namnförtydligande Postnummer & ort 

 

mailto:hkgf@svenskakyrkan.se

